HC2-HTM-DC24V Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Panasonic HC2-HTM-DC24V Panasonic Поставщик Panasonic Дистрибьютор
HC2-HTM-DC24V
Panasonic Semiconductor HC2-HTM-DC24V
Panasonic
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ HC2-HTM-DC24V
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Panasonic
ОПИСАНИЕ RELAY GEN PURPOSE DPDT 7A 24V
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 5116 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
ВКЛЮЧИТЬ НАПРЯЖЕНИЕ (МАКС) 19.2 VDC
ВЫКЛЮЧЕНИЕ ПИТАНИЯ (МИН) 2.4 VDC
ТИП ВЫВОДОВ Plug In
ПЕРЕКЛЮЧЕНИЕ НАПРЯЖЕНИЯ 250VAC - Max
СЕРИИ HC
ВРЕМЯ ВЫПУСКА 5ms
ТИП РЕЛЕ General Purpose
УПАКОВКА Bulk
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -50°C ~ 70°C
ВРЕМЯ СРАБАТЫВАНИЯ 10ms
ТИП УСТАНОВКИ Chassis Mount
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ОСОБЕННОСТИ -
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ General Purpose Relay DPDT (2 Form C) 24VDC Coil Chassis Mount
ТОК (CURRENT) 7A
МАТЕРИАЛ КОНТАКТОВ Silver Alloy
ФОРМА ОБРАТНОЙ СВЯЗИ DPDT (2 Form C)
НАПРЯЖЕНИЕ КАТУШКИ 24VDC
ТИП КАТУШКИ Non Latching
СОПРОТИВЛЕНИЕ КАТУШКИ 650 Ohms
МОЩНОСТЬ КАТУШКИ 900 mW
ТОК КАТУШКИ 37.0mA
HC2-HTM-DC24V
номер части: HC2-HTM-DC24V
Изготовитель / Производитель: Panasonic
Описание товара RELAY GEN PURPOSE DPDT 7A 24V
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 5116 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC2-HTM-DC24V.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики HC2-HTM-DC24V
HC2-HTM-DC24V.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
HC2-HTM-DC6V-F
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY GENERAL PURPOSE DPDT 7A 6V
В наличии:  9141 pcs
RFQ
HC2-HTM-DC12V-F
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 7A 12V
В наличии:  7933 pcs
RFQ
HC2-HTM-DC12V-VDE
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 7A 12V
В наличии:  4324 pcs
RFQ
HC2-L-DC100V-D-F
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY GEN PURP DPDT 100VDC
В наличии:  6962 pcs
RFQ
HC2-HTM-DC12V
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 7A 12V
В наличии:  6272 pcs
RFQ
HC2-HTM-AC6V-F
Производители:  Panasonic Electric Works
Описание:  RELAY GENERAL PURPOSE DPDT 7A 6V
В наличии:  8071 pcs
RFQ
HC2-HTM-DC100V-F
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 7A 100V
В наличии:  9863 pcs
RFQ
HC2-HTM-DC24V-F
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 7A 24V
В наличии:  9795 pcs
RFQ
HC2-HTM-DC110V
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 7A 110V
В наличии:  6430 pcs
RFQ
HC2-HTM-DC6V
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY GENERAL PURPOSE DPDT 7A 6V
В наличии:  6103 pcs
RFQ
HC2-HTM-DC48V
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 7A 48V
В наличии:  3656 pcs
RFQ
HC2-HTM-DC48V-F
Производители:  Panasonic
Описание:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 7A 48V
В наличии:  8661 pcs
RFQ